Atos Oficiais8  JORNAL DE BELTRÃO  Sexta-feira, 3.2.2023 - Nº 7.636

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

PARTES: ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE e MAIARA
RIBEIRO BARBOZA.
OBJETO: Prorrogação de vigência do contrato nº 007/2022, pelo período de 12
(doze) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Edital de PSS nº 001/2019, art. 443 da CLT, Resolução
nº 083/2018 da ARSS, e art. 37, inciso IX da Constituição Federal.
VIGÊNCIA: prorrogado de 02/02/2023 e término em 02/02/2024
RECURSOS: Dotação própria da entidade.
Francisco Beltrão, em 02 de fevereiro de 2023.

JEAN PIERR CATTO
Presidente/ARSS

 RESOLUÇÃO Nº 09/2023
DATA: 02 de fevereiro de 2023
SÚMULA: Exonera Servidor em Cargo temporário e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE -
ARSS JEAN PIERR CATTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM
CON- FORMIDADE COM O ESTATUTO:
Promulga a seguinte Resolução:
Art.1º - Fica exonerada por término de contrato, a Servidora Sra. SANDRA
ZANCAN CAPELINA, portadora do RG. Nº. 8.436.898-9 SSP PR e CPF nº.
033.779.079-55, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, a
partir de 02 de fevereiro de 2023.
Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir do dia 02 de fevereiro de 2023.
Gabinete do Presidente da Associação Regional de Saúde do Sudoeste, 02 de
fevereiro de 2023.

JEAN PIERR CATTO
Presidente da Associação Regional de Saúde do Sudoeste

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 139/2022 – PMR
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Torno pública a Homologação do Pregão Eletrônico nº 139/2022 – PMR. Obje-
tivando REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E ARLA 32 PARA USO NA
MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE RENASCENÇA, em favor das
seguintes empresas:
	 STORE	DO	BRASIL	LTDA,	no	valor	total	de	R$	808,68	(oitocentos	e
oito reais e sessenta e oito centavos);
	 DISTRIBUIDORA	 DE	 LUBRIFICANTES	 PETRO	 OESTE	 LTDA,	 no
valor	total	de	R$	37.186,76	(trinta	e	sete	mil	cento	e	oitenta	e	seis	reais	e	setenta
e seis centavos);
	 DUNAS	DISTRIBUIDORA	DE	FILTROS	E	LUBRIFICANTES	LTDA,	no
valor	total	de	R$	1.038,40	(um	mil	e	trinta	e	oito	reais	e	quarenta	centavos);
	 JOMK	-	COMERCIO	DE	LUBRIFICANTES	LTDA,	no	valor	total	de	R$
18.630,00 (dezoito mil seiscentos e trinta reais);
	 CORDOVA	&	BORTOLINI	LTDA,	no	valor	total	de	R$	26.120,92	(vinte
e seis mil cento e vinte reais e noventa e dois centavos).

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Renascença
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 131/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA: Bela e Chic Industria e Comercio de Cosméticos Especiais Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa para fornecimento de material médico hospitalar, destinados as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR	TOTAL:	R$	288,60	(duzentos	e	oitenta	e	oito	reais	e	sessenta	centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 131/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA: Hiperdrogas Comercio de Medicamentos Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa para fornecimento de material médico hospitalar, destinados as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR	TOTAL:	R$	10.092,60	(dez	mil	noventa	e	dois	reais	e	sessenta	centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 131/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA: J de Brito – Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa para fornecimento de material médico hospitalar, destinados as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR	TOTAL:	R$	690,24	(seiscentos	e	noventa	reis	e	vinte	e	quatro	centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 131/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA: Inviolável Renascença Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa para fornecimento de material médico hospitalar, destinados as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR	TOTAL:	R$	33.257,97	(trinta	e	três	mil	duzentos	e	cinquenta	e	sete	reais
e noventa e sete centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 131/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA: Id Farma Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa para fornecimento de material médico hospitalar, destinados as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR	TOTAL:	R$	37.162,80	(trinta	e	sete	mil	cento	e	sessenta	e	dois	reais	e
oitenta centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 131/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA:	Amarildo	Baseggio	&	Cia	Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa para fornecimento de material médico hospitalar, destinados as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR	TOTAL:	R$	330,00	(trezentos	e	trinta	reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023

(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 131/2022)
CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA: Prosaude Distribuidora de Medicamentos Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa para fornecimento de material médico hospitalar, destinados as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR	TOTAL:	R$	16.329,60	(dezesseis	mil	trezentos	e	vinte	e	nove	reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 132/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA: J. M. de Sousa Junior
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de em-
presa	para	aquisição	de	lâmpadas	em	led	destinado	a	manutenção	da	iluminação
pública do Município de Renascença.
VALOR	TOTAL:	R$	9.426,00	(nove	mil	quatrocentos	e	vinte	e	seis	reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 132/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA:	Eficilux	Comércio	e	Serviço	de	Equipamentos	Elétricos	Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de em-
presa	para	aquisição	de	lâmpadas	em	led	destinado	a	manutenção	da	iluminação
pública do Município de Renascença.
VALOR	TOTAL:	R$	2.914,95	(dois	mil	novecentos	e	quatorze	reais	e	noventa	e
cinco centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2023
(Vinculado ao Pregão Eletrônico nº 132/2022)

CONTRATANTE: Município de Renascença
CONTRATADA: PB Led Instaladora Ltda
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de em-
presa	para	aquisição	de	lâmpadas	em	led	destinado	a	manutenção	da	iluminação
pública do Município de Renascença.
VALOR	TOTAL:	R$	18.311,25	(dezoito	mil	trezentos	e	onze	reais	e	vinte	e	cinco
centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Renascença, 02 de fevereiro de 2023.
IDALIR JOÃO ZANELLA

Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2023

(Chamamento Público Nº 008/2022 – PMM – Inexigibilidade Nº 002/2023)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: MULLER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço médico, clínico ge-
ral, junto ao Departamento de Saúde de Marmeleiro – PR, para atendimento de
plantão em horário estendido das 11h30 às 13h e das 17h às 22h de segunda
a sexta-feira, e das 08h às 20h aos sábados, domingos e feriados, bem como
atendimento médico clínico das 07h30 às 11h30 e das 13h às 17h, para suprir
eventual ausência de profissional da classe no horário padrão de atendimento
objetivando a prestação de serviços especializados.
VALOR	TOTAL:	de	R$	501.576,24	(quinhentos	e	um	mil	e	quinhentos	e	setenta	e
seis	reais	e	vinte	e	quatro	centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze)
meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 01 de fevereiro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 02 de fevereiro de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 007/2023

(Chamamento Público Nº 008/2022 – PMM – Inexigibilidade Nº 002/2023)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: ISABELLE SILVA COSSO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço médico, clínico ge-
ral, junto ao Departamento de Saúde de Marmeleiro – PR, para atendimento de
plantão em horário estendido das 11h30 às 13h e das 17h às 22h de segunda
a sexta-feira, e das 08h às 20h aos sábados, domingos e feriados, bem como
atendimento médico clínico das 07h30 às 11h30 e das 13h às 17h, para suprir
eventual ausência de profissional da classe no horário padrão de atendimento
objetivando a prestação de serviços especializados.
VALOR	TOTAL:	de	R$	249.678,72	(duzentos	e	quarenta	e	nove	mil	e	seiscentos
e setenta e oito reais e setenta e dois centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze)
meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 01 de fevereiro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 02 de fevereiro de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marm

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

34

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEXTA-FEIRA, 3 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1411- 16 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

l) Cópia do comprovante de residência atual (fatura de água, energia elétrica ou telefone);

m) Comprovante oficial de abertura de conta corrente junto à Caixa Econômica Federal, contendo a agência e o
número da conta;

n) Comprovante de escolaridade exigida para o cargo.

II – Originais dos documentos relacionados a seguir:

a) 01 foto 3x4 recente;

b) Cópia da Declaração Completa de Imposto de Renda (IRPF) ou Declaração de Isento, acompanhada da
Declaração relacionada na alínea “b”, do inciso III, deste artigo;

c) Atestado de saúde ocupacional, a ser emitido por Médico indicado pelo Município;

d) Certidão Negativa de Antecedentes Criminais fornecida pelos cartórios judiciais federal e estadual e
Secretaria de Segurança Pública dos domicílios onde o candidato tenha residido nos últimos cinco anos
(expedida, no máximo, há três meses de sua apresentação);

e) Certidão Negativa para Efeitos Civis e criminais, do Cartório Distribuidor da Comarca onde resida (expedida,
no máximo, há trinta dias de sua apresentação);

f) Certidão de Quitação Eleitoral;

g) Certidão emitida pelo Conselho Nacional de Justiça – Cadastro Nacional de Condenados de Crime de
Improbidade Administrativa.

III – Declarações em formulário próprio a serem fornecidas pela Divisão de Recursos Humanos:

a) Declaração de não acúmulo ilícito de aposentadoria, emprego ou função pública;

b) Declaração de bens e valores que compõem o seu patrimônio privado (a ser preenchida no RH);

c) Declaração de não exercer qualquer atividade pública ou privada incompatível com o exercício de sua função;

d) Declaração de Parentesco;

e) Declaração de não incursão em pena de demissão e/ou de destituição de cargo em comissão;

f) Declaração de Pleno Gozo dos Direitos Civis e Políticos.
Parágrafo único. Os documentos a que se referem os incisos II e III deste artigo, deverão ser apresentados na Divisão de
Recursos Humanos até o momento da assinatura do Termo de Posse, sob pena da nomeação tornar-se sem efeito.

Art. 3º No ato da apresentação dos documentos a que se refere o art. 2º deste Edital, a candidata receberá uma guia de
encaminhamento para a realização do Exame Clínico, com a informação do local e horário do exame.

Art. 4º O não comparecimento da candidata convocada por este Edital até o dia 08 de fevereiro de 2023, resultará em
perda automática da vaga.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 03 de fevereiro de 2023.
PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2023
(Chamamento Público Nº 008/2022 – PMM – Inexigibilidade Nº 002/2023)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: MULLER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço médico, clínico geral, junto ao Departamento de Saúde de
Marmeleiro – PR, para atendimento de plantão em horário estendido das 11h30 às 13h e das 17h às 22h de segunda a
sexta-feira, e das 08h às 20h aos sábados, domingos e feriados, bem como atendimento médico clínico das 07h30 às
11h30 e das 13h às 17h, para suprir eventual ausência de profissional da classe no horário padrão de atendimento
objetivando a prestação de serviços especializados.
VALOR TOTAL: de R$ 501.576,24 (quinhentos e um mil e quinhentos e setenta e seis reais e vinte e quatro centavos).

35

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEXTA-FEIRA, 3 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1411- 16 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 3

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 01 de fevereiro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.
Marmeleiro, 02 de fevereiro de 2023.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 007/2023
(Chamamento Público Nº 008/2022 – PMM – Inexigibilidade Nº 002/2023)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: ISABELLE SILVA COSSO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço médico, clínico geral, junto ao Departamento de Saúde de
Marmeleiro – PR, para atendimento de plantão em horário estendido das 11h30 às 13h e das 17h às 22h de segunda a
sexta-feira, e das 08h às 20h aos sábados, domingos e feriados, bem como atendimento médico clínico das 07h30 às
11h30 e das 13h às 17h, para suprir eventual ausência de profissional da classe no horário padrão de atendimento
objetivando a prestação de serviços especializados.
VALOR TOTAL: de R$ 249.678,72 (duzentos e quarenta e nove mil e seiscentos e setenta e oito reais e setenta e dois
centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 01 de fevereiro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.
Marmeleiro, 02 de fevereiro de 2023.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2023
SÚMULA: Torna público a realização de Audiência Pública Municipal e convoca munícipes.

PAULO JAIR PILATI, Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade do disposto no art. 9º, parágrafo 4º da Lei Complementar nº 101 de 04/05/2000.

TORNA PÚBLICO

Que realizará Audiência Pública, com a finalidade de avaliação do cumprimento das Metas Fiscais da Lei de Diretrizes
Orçamentárias do Terceiro Quadrimestre de 2022.

CONVIDA

Todos os munícipes, para participarem da referida Audiência Pública, a realizar-se no dia 28 de fevereiro de 2023, com
início às 14:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal de Marmeleiro – PR.

Comunica ainda, que a Audiência Pública será disponibilizada, através das redes sociais da Prefeitura Municipal e Câmara
Municipal, através dos links https://www.facebook.com/marmeleiropr/ e https://www.facebook.com/C%C3%A2mara-
Municipal-de-Marmeleiro-504425756402157/?ti=as, os quais permitirão acesso para acompanhamento on-line (ao vivo)
da Audiência de avaliação do cumprimento das Metas Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentárias, garantindo assim que
se cumpram todas as medidas de transparência preconizadas pela Lei de Responsabilidade Fiscal.

Marmeleiro, 02 de fevereiro de 2023.
PAULO JAIR PILATI
Prefeito do Município de Marmeleiro

36

	053becc225f053fe3200e6e85c63e570f600706c893c40edf3c36e33499c91ea.pdf